
第 11 回高津循環器研究会 

研修会のご案内 
 

謹啓 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り高津循環器研究会を開催させていただくこととなりましたので、ご案内申

し上げます。 

先生方におかれましては、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、 

ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

日 時：2013 年 7 月 25 日(木)19：30 より 

会 場：KSP 7 階 709 会議室 

      川崎市高津区坂戸３－２－１ 

      ０４４－８１９－２２２２ 

製品情報提供                            サノフィ株式会社 

演題『心筋梗塞後、心室頻拍コントロールに苦慮した１例』 

座長：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 國島友之 先生 

演者：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 金森健太 先生 

特別講演 

『PAD に対する集学的治療の重要性 

-帝京大学病院におけるフットケア・チームのとりくみ-』 

座長：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 准教授 速水紀幸 先生 

演者:帝京大学医学部附属病院循環器内科 准教授 横山直行先生 

※検討症例があればご持参ください。 尚、当日はお弁当をご用意しております。 

   ※日本医師会生涯教育講座(１単位)認定を申請しております。 

共催:高津循環器研究会 高津区医師会 川崎市内科医会 

川崎市医師会 サノフィ株式会社 


